2025年２月４日

各 位

会社名  全保連株式会社

代表者名  代表取締役社長執行役員 迫  幸治

  （コード番号：5845東証スタンダード市場）

問合せ先  経営企画部部長 長瀬 雅史

  （TEL：050-3124-6500）

電子申込システム「Z-WEB2.0*1」の導入実績1万拠点突破記念キャンペーンの実施

全保連株式会社（代表取締役社長執行役員：迫幸治、以下「当社」といいます。）が、不動産会社に

向けて提供しております電子申込システム「Z-WEB2.0*1」（以下「本システム」といいます。）の導入実

績がこの度1万拠点を突破しました。これを記念して、キャンペーンを実施することとなりましたので

お知らせいたします。

記

当社は、自社開発した本システムを、2023年６月から不動産会社に向けてリリースいたしましたとこ

ろ、2025年１月時点で、本システムの導入件数が合計1万拠点を突破するに至りました。導入をいただ

きました不動産会社各位には、心からの感謝を申し上げる次第です。

これを記念しまして、当社ではこの度、以下の要領にて「導入拠点数１万拠点超え特別キャンペー

ン」（以下「本キャンペーン」）を実施することといたしました。

当社といたしましては、本キャンペーンを通じ、これまで本システムを導入いただいていない不動産

会社にも本システムの有用性を広く知っていただくことで、これまで以上の導入件数を獲得し、もって

当社家賃債務保証サービスの業容拡大を引き続き推し進めて参る所存です。

【本キャンペーンの概要】

名 称 ： 導入件数１万拠点超え特別キャンペーン

期 間 ： 2025年１月６日から2025年３月31日

対 象 ： Z-WEB2.0にて初めて申込を行い、契約に至った不動産会社様

プ レ ゼ ン ト ： Amazonギフト券2,000円分

【「Z-WEB2.0*1」の導入拠点数の推移】

1:オンラインで申込が完結、直感的操作が可能な家賃債務保証管理システム

以上